

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

c) Oprava chodníku parc. č. 1920/1, 1925 ul. Slunečná od Stodolního potoku nahoru, Odry

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Odstranění stávající dlažby, očištění, palety, odvoz + likvidace polámaných	167	m2	20,00	3 340,00
Odstranění podkladových vrstev vč. likvidace tl. 30cm	167	m2	60,00	10 020,00
Odstranění silničních obrub	105	bm	40,00	4 200,00
Odstranění zahradních obrub	58	bm	40,00	2 320,00
Zářez AB koberce	105	bm	20,00	2 100,00
Odstranění AB koberce 10*10cm	105	bm	10,00	1 050,00
Dodávka a montáž obrubník silniční 1000 × 150 × 200 s bet. opěrou	143	bm	205,00	29 315,00
Dodávka a montáž obrubník silniční nájezdový 150*150 s bet. opěrou (vjezdy)	24	bm	205,00	4 920,00
Dodávka a montáž obrubník zahradních 1000 × 50 × 250 s bet. opěrou	58	bm	190,00	11 020,00
D+M obdélníkové dlažby 200x100mm tl. 8cm se zapískováním včetně ložné vrstvy (vjezdy)	36	m2	260,00	9 360,00
D+M obdélníkové dlažby 200x100mm tl. 6cm se zapískováním včetně ložné vrstvy (chodník)	131	m2	205,00	26 855,00
D+M podkladních hutněných vrstev tl. 20cm drcené kamenivo fr. 0-32	167	m2	60,00	10 020,00
Dodávka a montáž nopové fólie š. 500mm s přiložením k budově	20	bm	20,00	400,00
Výšková úprava vodovodního šoupěte	3	ks	200,00	600,00
Zřízení místa pro přecházení (červená slepecká dlažba tl. 6cm)	3	ks	1 000,00	3 000,00
Doplnění AB koberce předpoklad šíře 10cm tl. 10cm	105	bm	45,00	4 725,00
Přesuny hmot	1	soubor	6 000,00	6 000,00
Kompletní likvidace odpadů (naložení, přeprava, uložení, polp. za skládku atd.)	1	soubor	7 000,00	7 000,00
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	1 500,00	1 500,00
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 500,00	2 500,00
samostatný rozpočet -ulice Slunečná - oprava veřejného osvětlení	1	soubor	65 235,50	65 235,50
cena celkem bez DPH				205 480,50
DPH 21%				43 150,91
cena celkem včetně DPH				248 631,41